INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

C
11 111

Protocolo Geral n° 5012/2019
Data: 02/12/2019 Horário: 17:29

Legislativo - IND 1143/2019

Matheus Carreiro

Vereador — P

INDICA LIMPEZA DOS BUEIROS DA CIDADE.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a

Excelentíssima Prefeita Municipal, solicitando o que segue:

SUGERE QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REALIZE A LIMPEZA DOS BUEIROS DA CIDADE.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido visa garantir o escoamento da água e impedir que materiais sólidos,

retidos durante as chuvas, obstruam a drenagem das águas,

Sala das Sessões "Dejanir Storni 	", 02 de dezembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1